
タイプ 本体胴 接液材質 外観形状 内配列 内形状 内形状 圧力 口径 接続径 ｼｰﾙ材質
（例） SEF 8 S - S - 530 X X - S 50 F N

SEF S
SEB L
SES T

SF
6 胴径150A LF
8 胴径200A TF
10 胴径250A SS
12 胴径300A LS
14 胴径350A TS

SSD
S SUS304 LSD
M SUS316 TSD
L SUS316L X

0310
0320
0330
0510
0520
0530
0710
0720
0730
1010
1020
1030
1410
1420
1430
430
810

○○M

12-18×81

脚付きタイプ　　横下型　ｽｲﾝｸﾞ型

脚付きタイプ　　横下型　ﾀﾞﾋﾞｯﾄ型

その他　　　　　特殊形状型

脚付きタイプ　　横横型　ｽｲﾝｸﾞ型

ベタ置きタイプ　横横型　ﾀﾞﾋﾞｯﾄ型

30インチ×7本配列
10インチ×10本配列

20インチ×7本配列

X Oリング　その他素材

10インチ×3本配列
20インチ×3本配列
30インチ×3本配列
10インチ×5本配列

30インチ×5本配列
10インチ×7本配列

S
11-18×43

Oリング　シリコン
TN(BT) Oリング　NKリング

B Oリング　バイトン
E Oリング　EPDM

X 原液濾液ノズル　特殊品

Ｎ Oリング　NBR

H 原液濾液ノズル　ヘルール

N 原液濾液ノズル　ニップル

JISフランジの場合は標準が10Kです

F 原液濾液ノズル　フランジ

S 原液濾液ノズル　PTソケット

65 原液濾液ノズル口径65A
80 原液濾液ノズル口径80A

40 原液濾液ノズル口径40A
50 原液濾液ノズル口径50A

バッグフィルターハウジングのみ適応

バッグフィルターハウジングのみ適応

B 内筒形状　バスケット

バックフィルターロング

脚付きタイプ　　横横型　JIS.F型

ベタ置きタイプ　横横型　ｽｲﾝｸﾞ型

設計圧力　高圧1.0MPa
X 設計圧力　S.T.U以外

X 指示なし場合

S 設計圧力　標準0.5MPa
T 設計圧力　中圧0.７5MPa

バックフィルターショート

指示なし場合

S 内筒形状　ストレート

ベタ置きタイプ　横横型　クランプ

脚付きタイプ　　横横型　クランプ

ベタ置きタイプ　横横型　JIS.F型

U

脚付きタイプ　　横下型　JIS.F型

脚付きタイプ　　横下型　クランプ S
L
X

脚付きタイプ　　横横型　ﾀﾞﾋﾞｯﾄ型

カートリッジフィルターハウシング
バッグフィルターハウジング
ストレーナーハウジング

AFの場合3本配列
AFの場合5本配列
AFの場合7本配列
AFの場合10本配列
AFの場合14本配列

カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター

カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター

カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター
カーリッジフィルター

ストレーナーハウジングの場合は○○ﾒｯｼｭ

カ ー ト リ ッ ジ フ ィ ル タ ー ハ ウ ジ ン グ ・ バ ッ グ フ ィ ル タ ー ハ ウ ジ ン グ ・ ス ト レ ー ナ ー ハ ウ ジ ン グ コ ー ド 表

バッグフィルター
バッグフィルター

20インチ×14本配列
30インチ×14本配列

20インチ×5本配列

20インチ×10本配列
30インチ×10本配列
10インチ×14本配列
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