カートリッジフィルターハウ	ジング・バッグフィルタ	 ー ハ ウ ジ ン グ ・ス ト レ ー ナ ー ハ ウ ジ ン グ コ ー ド 表
タイプ 本体胴 接液材質 (例) SEF 8 S		<u>特配列 内形状 内形状 圧力 口径 接続径 シール材質 530 X X C - S 50 F N </u>
SEF カートリッジフィルターハウシング SEB バッグフィルターハウジング	S ベタ置きタイプ 横横型 クランプ L 脚付きタイプ 横下型 クランプ	バッグフィルターハウジングのみ適応 S バックフィルターショート
SES ストレーナーハウジング 6 胴径150A AFの場合3本配列 8 胴径200A AFの場合5本配列	T 脚付きタイプ 横横型 クランプ SF ベタ置きタイプ 横横型 JIS.F型 LF 脚付きタイプ 横下型 JIS.F型 TF 脚付きタイプ 横横型 JIS.F型	L バックフィルターロング X 指示なし場合 バッグフィルターハウジングのみ適応 (1)
10 胴径250A AFの場合7本配列 12 胴径300A AFの場合10本配列 14 胴径350A AFの場合14本配列	SS ベタ置きタイプ 横横型 スインが型 LS 脚付きタイプ 横下型 スインが型 TS 脚付きタイプ 横横型 スインが型 SSD ベタ置きタイプ 横横型 ダビット型	S 内筒形状 ストレート B 内筒形状 バスケット X 指示なし場合
S SUS304 M SUS316 L SUS316L	LSD 脚付きタイプ 横下型 ダビット型 TSD 脚付きタイプ 横横型 ダビット型 X その他 特殊形状型	S 設計圧力 標準0.5MPa T 設計圧力 中圧0.75MPa U 設計圧力 高圧1.0MPa X 設計圧力 S.T.U以外
0310 カーリッジフィルター 0320 カーリッジフィルター 0330 カーリッジフィルター	10インチ×3本配列 20インチ×3本配列 30インチ×3本配列	40 原液濾液ノズルロ径40A 50 原液濾液ノズルロ径50A
0510 カーリッジフィルター 0520 カーリッジフィルター 0530 カーリッジフィルター 0710 カーリッジフィルター	10インチ×5本配列 20インチ×5本配列 30インチ×5本配列 10インチ×7本配列	65 原液濾液ノズルロ径65A 80 原液濾液ノズルロ径80A JISフランジの場合は標準が10Kです
0720 カーリッジフィルター 0730 カーリッジフィルター 1010 カーリッジフィルター 1020 カーリッジフィルター	20インチ×7本配列 30インチ×7本配列 10インチ×10本配列 20インチ×10本配列	F 原液濾液ノズル フランジ S 原液濾液ノズル PTソケット H 原液濾液ノズル ヘルール N 原液濾液ノズル ニップル
1030 カーリッジフィルター 1410 カーリッジフィルター 1420 カーリッジフィルター	30インチ×10本配列 10インチ×14本配列 20インチ×14本配列	X 原液濾液ノズル 特殊品 N Oリング NBR
1430 カーリッジフィルター 430 バッグフィルター 810 バッグフィルター ○○M ストレーナーハウジングの場合は○○メッシュ	30インチ×14本配列 11-18×43 12-18×81	B
		X Oリング その他素材